27.05.2021 № 28-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О КОНТРОЛЕ ПОДГОТОВКИ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ СЕЗОНУ

2021-2022 ГОДЫ

    В целях осуществления контроля за подготовкой к отопительному сезону 2020-2021г.г. руководствуясь ст. 46 Устава Ручейского муниципального образования,
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать постоянно действующий штаб по подготовке к отопительному сезону 2021-2022 г.г. по администрации Ручейского муниципального образования в составе:
Председатель штаба:

Багаев А.П. – глава администрации Ручейского МО;

Зам.председателя:

Мельник Н.В. – главный специалист администрации Ручейского МО;

Секретарь:

Герасимова Е.В. – ведущий специалист администрации Ручейского МО;

Члены:

Липнягова Н.В. - директор МУП «ЖКХ Ручейское»,
Беккер А.А.-  мастер ТУ ООО  «КТ-Ресурс»;

2.Заседания штаба проводить еженедельно.
3.Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации Ручейского

сельского  поселения                                                                         Мельник Н.В.